РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2018 г.

                            №  41
        О запрете  на территории МО Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края продажу лицам, не достигшим 18 летнего возраста  пива и пивных напитков (безалкогольных), а так же напитков (энергетических) всех видов.
             Согласно  ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции». И в соответствии с решением сессии №55 от 04.06.2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить на территории МО Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края продажу лицам, не достигшим 18 летнего возраста  пива и пивных напитков (безалкогольных), а так же напитков (энергетических) всех видов.

2. Довести данное постановление до торговых точек.

3. Разместить данную информацию на сайте администрации.

     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета

       О.А. Сорокина